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FORMULAR  APLIKIMI 

 
PËR KURSIN E FORMIMIT TË VAZHDUAR “VLERËSIMI I LINJAVE TEKNOLOGJIKE, 
MAKINERIVE DHE PAJISJEVE” 
 

 
 

Unë i nënshkruari, 
 

programit të formimit të vazhduar, për: 
 

 

1)  Vlerësimi i linjave teknologjike, makinerive dhe 

pajisjeve:               
 

 

,  kërkoj të regjistrohem për të ndjekur

 

 

Deklaroj se jam informuar për kursin që kërkoj të ndjek, dhe jam dakort me të gjitha detyrimet 

akademike dhe financiare lidhur me kursin. 
 

 
 
 

TË DHËNA PERSONALE (Ploteso me germa kapitale) 

Mbiemri    Atësia   

Emri_   Gjinia:  Mashkull      Femër

 
Datëlindja: (dd.mm.vvvv)          .            .                 _ 

Vendlindja:    Tel:

Vendbanimi:    Fax:     

 
E-mail 

 

STUDIME 

 

Institucioni:                                                                    Qyteti/Shteti:   

Dega: Data e lëshimit të diplomës:   
 

 

Titulli i fituar nga diplomimi:    
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GJUHËT E HUAJA:      

 

PUNËSIMI: 

 

Detyra juaj    

 

Qendra e punës   
 

Qyteti / Shteti_   
 

 
a.  Si e keni marrë informacionin për këtë kurs: 

 

□ Website/Internet □ Pasuniversitare □   Tjetër (specifikoni)   

 

□ 
 

Broshura 

 

□ 
 

Kolegë 
 

 

□ 
 

Njoftimi në shtyp/ TV 

 

□ 
 

Pedagogë 
 

 
 
 

b. Shënoni qëllimet për të cilat ju dëshironi të ndiqni kursin: 
 
 
 
 
 
 
 

 

Së bashku me këtë kërkesë po dorëzoj këto dokumenta: 
 

1)  fotokopje të kartës së identitetit:                                                                    

2)  një CV:                                                                                                           

3)  fotokopje të diplomës + liste notash universitare e noterizuar:                     
4)  çertifikata të ndryshme të trajnimeve të kryera 

në këtë fushë nga institucione të akredituara:                                                

5)  dokumenti i pagesës së tarifës së regjistrimit (1600 Lekë):                           . 
 
 
 
 
 
 

Nënshkrimi i aplikantit                                                                                Nënshkrimi i Sekretarisë 
 

 
 
 
 

Data e plotësimit             _/         /2017 
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